

## Sekce vyzbrojování a akvizic MO

### Odbor logistiky, zabezpečení a podpory

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjaavk

Sp. zn. 306-116/2016-1350

Počet listů: 2

Lubomír Mlček – ASTONA  
Přečkovice 90  
687 71 Bojkovice

### Výzva k poskytnutí plnění č. 175420138

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. V. rámcové smlouvy číslo 165410241 (dále jen „smlouva“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

#### k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „**Oděv pro příslušníky ILS“ p. č. 3/2017** (dále jen „Výzva“) na dodávky bund a kalhot 2012 nepromokavých pro příslušníky inženýrské letecké služby a obalů 2012 na oděv nepromokavý pro příslušníky inženýrské letecké služby.

#### 1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	Název zboží	Množství kusů	Cena za 1 kus v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Bunda 2012 nepromokavá pro příslušníky inženýrské letecké služby KČM 012000750016	157	3 295,-	517 315,-	625 951,15
2.	Kalhoty 2012 nepromokavé pro příslušníky inženýrské letecké služby KČM: 0120000750218	155	2 495,-	386 725,-	467 937,25
3.	Obal 2012 na oděv nepromokavý pro příslušníky inženýrské letecké služby KČM 0120000749728	157	410,-	64 370,-	77 887,70
<b>Celková kupní cena zboží</b>				<b>968 410,-</b>	<b>1 171 776,10</b>

#### Velikostní sortiment:

#### Pol. číslo 1. Bunda 2012 nepromokavá pro příslušníky inženýrské letecké služby

KČM	Velikost	Počet kusů
0120010750019	170/92	5
0120020750012	170/100	25

KČM	Velikost	Počet kusů
0120060750014	182/92	12
0120070750017	182/100	90
0120080750010	182/108	20
0120110750018	194/92	5
<b>Celkem</b>		<b>157</b>

**Pol. číslo 2. Kalhoty 2012 nepromokavé pro příslušníky inženýrské letecké služby**

KČM	Velikost	Počet kusů
0120010750211	170/78	5
0120020750214	170/88	45
0120060750216	182/78	5
0120070750219	182/88	95
0120110750210	194/78	5
<b>Celkem</b>		<b>155</b>

**Pol. číslo 3. Obal 2012 na oděv nepromokavý pro příslušníky inženýrské letecké služby**

**Celkem 157 kusů**

**2. Kupní cena**

Celková kupní cena zboží činí 1 171 776,10 Kč včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 968 410,- Kč, sazba DPH 21% činí 203 366,10 Kč. Tato cena je nejvýše přípustná.

**3. Doba a místo plnění**

Prodávající zahájí plnění VZ po písemném potvrzení Výzvy a plnění ukončí do 120 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

4. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“).

**Kontaktní osoba přejímajícího** je nrtm. Andrea Juračková, tel. 973 443 368, fax +420 973 442 677.

5. Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 100 kusů zboží.

Žádám Vás o potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Potvrzenou Výzvu zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hjaavk nebo elektronického nástroje Tender arena na adrese <https://www.tenderarena.cz/>.

**Kontaktní osoba:** Mária Hübnerová, telefonické spojení 973 215 086, fax 973 214 685.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ  
ředitelka

Lubomír MLČEK  
majitel firmy

*podepsáno elektronicky*

*podepsáno elektronicky*